DECCAN CEMENTS LIMITED



CIN: L26942TG1979PLC002500 REGD OFFICE: 6-3-666/B.

info@déccancements.com WEBSITE: www.deccancements.com

DCL:SECY:2019

Date: 08.06.2019

BSE Limited Corporate Relationship Department Phiroze Jeejeebhoy Towers **Dalal Street** Mumbai - 400 001 Scrip Code: 502137

National Stock Exchange of India Limited Listing Department Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400 051 Trading Symbol: DECCANCE

Dear Sir,

Sub: Submission of copies of Notice in Newspapers

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, herewith enclosed copies of the notices issued for the attention of the equity shareholders of the Company in respect of transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF), published today in the following newspapers:

- Business Standard, Hyderabad in English
- Nava Telangana, Hyderabad in Telugu

Kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully

for DECCAN CEMENTS LIMITED

Mishra

Company Secretary



Works: Bhavanipuram, Janpahad P.O., Pin:508 218. Survapet Dist. (T.S.) Phones: (08683) 229503, 229504, 229505, 229507, Fax: (08683) 229502



DECCAN CEMENTS LIMITED

Regd. Office: "Deccan Chambers", 6-3-666/B, Somajiguda, Hyderabad – 500 082
Phone No.040-23310168; Fax No.040-23318366
E-mail: secretarial@deccancements.com: website: www.deccancements.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Transfer of Equity Shares to IEPF

In terms of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with the Investors Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('the Rules') the Company is required to transfer the equity shares in respect of which dividend remains unpaid or unclaimed for seven consecutive years to Investors Education and Protection Fund (IEPF).

The Company, on 7thJune 2019, has sent individual communications to the concerned shareholders whose shares are due for transfer to IEPF on 12th September 2019. The details of such shares are also displayed on the website of the Company www.deccancements.com.

Notice is hereby given to all such shareholders for taking appropriate action and submitting requisite documents to claim the unclaimed dividend amount(s) for the years 2011-12 onwards immediately. In the absence of receipt of a valid claim from the concerned shareholder, the Company would proceed to transfer the said shares to IEPP without further notice.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amounts and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules. Shareholders can claim shares and dividend transferred to IEPF by complying due procedure given in the Rules, details of which are also available at www.iepf.gov.in.

For any information / clarification on the matter, the concerned shareholder may contact the Company or its Registrar and Share Transfer Agent - M/s Karvy Fintech Pvt. Ltd., Karvy Selenium Tower-B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032, Tel No.: 040-67162222, Fax No.: 040-23001153, Toll Free No. 1800-3454-001, email id: einward.ris@karvy.com.

for Deccan Cements Limited

S K Mishra Company Secretary

Place : Hyderabad Date : 7th June 2019

ies

OR

)14 fice

am, ant. g to the

ting the 9 at

ige/ I by the onal

ram)68, tice

rED am, 28.

rED ned ctor

1183 pad



35

DECCAN CEMENTS LIMITED CIN: L26942TG1979PLC002500

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: "దెక్కన్ చాంబర్స్", 6-3-666/బీ, సోమాజిగూడ, హైదరాబాద్-500082 Phone No.040-23310168; Fax No.040-23318366 E-mail: secretarial@deccancements.com; website: www.deccancements.com

බාමාධාරාවජා නූජමත් හතුඩ්ఎఫ్కు ఈక్విటీ వాటాల బదిలీ కౌరకు

ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యూకేషన్ అండ్ బ్రొటక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ (అకౌంటింగ్, ఆడిట్, టూన్ఫఫర్ మరియు రిఫండ్) రూల్స్, 2016 ("ది రూల్స్')తో చదవగల కంపెనీల చట్టం, 2013 ("ది అక్ట్") యొక్క సెక్షన్ 124 (6) యొక్క నియమాలను అనుసరించి ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యూకేషన్ అండ్ ట్రాటక్షన్ ఫండ్ ('IEPF')కు వరుసగా ఏడు సంవత్సరాల కొరకు క్రెయించేయని లేదా చెల్లించని డివిడెండ్కు సంబంధించి ఈకిఁబీ వాటాలను బదిలీచేయడం కంపెనీకి అవసరమైనది.

12 సెప్టెంబర్, 2019న ఐఇపిఎఫ్ కౌరకు ఐదిలీకి ద్వాగల వాటాల సంబంధిత వాటాదారులకు వ్యక్తిగతంగా కంపెనీ 07 జూన్, 2019న సమాచారం పంపించింది. సదరు వాటాల యొక్క వివరాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్స్ట్ క్: www.deccancements.com పై కూడా కనిపించును.

ఇందుమూలంగా సదరు వాటాదారులందరికీ ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా 2011-12 సంవత్సరాల నుండి క్లెయించేయబడని డివిడెండ్ మొత్తాల క్లెయింకు అవసరమైన పడ్రాలు దాఖలుచేయుటకు అవసరమైన చర్య చేపట్టబడును. సంబంధిత వాటాదారుల నుండి చెల్లుబాటగు క్లెయిం స్వీకరించని విషయంలో, తదుపరి నోటీసు లేకుండానే ఐఇపిఎఫ్క్ సదరు వాటాల బదిలీకి కంపెనీ ముందుకు సాగును.

సదరు రూల్స్ ను అనుసరించి ఐఇపిఎఫ్ కు ఐదిలీచేయబడిన వాటాలు మరియు క్లెయించేయని డివిడెండ్ మొత్తాలకు సంబంధించి కం పెనీ వ్యతిరేకంగా ఏలాంటి క్లెయిం చేయలేరు అని దయచేసి గమనించగలరు. రూల్ఫ్ అక్కబడిన తగిన విధానం అనుసరించడం ఐఇపిఎఫ్స్ ఖదిలీచేయబడిన వాటాలు మరియు డివిడెండ్ను వాటాదారులు క్లెయిం చేసుకోవచ్చును, వివరాలు www.iepf.gov.in వద్ద కూడా ඉදුරුනුණාණි සුදුනුනා.

విషయాలపై ఏదని సమాచారం/ సృష్టీకరణల కొరకు సంబంధిత వాటాదారులు కంపెనీ లేదా దీని రిజిస్టార్ మరియు షేర్ ట్రాన్స్ఫ్ ఏజెంట్ మెసర్స్ కార్వీ ఫిన్ట్ బెపేట్ లిమిటెడ్, కార్వీ సెలెనియం టవర్-బి, ప్లాట్ 31-32, గచ్చిబౌలి, ఫైనాన్షియల్ డిస్టిక్ట్, నానక్రాంగూడ, హైదరాబాద్-500032, టెలి నం:040-67162222, ఫ్యాక్స్ నం: 040-23001153, టోల్ ఫ్రీ నం.1800-3454-001, ఇమెయిల్ ఐడీ: einward.ris@karvy. com వారిని సంప్రదించండి.

for Deccan Cements Limited

సం/-ఎస్ కె మి(ళా కంపెనీ స్మేకటరీ

బ్రవేశం: హైదరాబాద<u>్</u> తేది: 7 జూన్, 2019